
ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia  20 lipca 2022 r.

zarządzenie zmieniające w sprawie powołania Zespołu projektowego do spraw podziału 

dotacji dla jednostek samorządu terytorialnego na zadania z zakresu administracji rządowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2022 r. poz. 135 i 655) zarządza się, 

co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 566 Wojewody Mazowieckiego z dnia 30  listopada 2011 r. w sprawie 

powołania Zespołu projektowego do spraw podziału dotacji dla jednostek samorządu 

terytorialnego na zadania z zakresu administracji rządowej, zmienionym zarządzeniem nr 177 

z dnia 15 kwietnia 2014 r. i zarządzeniem nr 1011 z dnia 22 września 2015 r.  w § 1  wprowadza 

się następujące zmiany:

1) pkt 1-3 otrzymują brzmienie:

 „1) Przewodniczący Zespołu – Pani Agnieszka Wierchowiec - dyrektor Wydziału Finansów 

i Budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, zwanego dalej 

„Urzędem”;

2) Zastępca Przewodniczącego Zespołu – Pani Barbara Skiba - zastępca kierownika 

Oddziału Budżetu w Wydziale Finansów i Budżetu Urzędu;

3) Członkowie Zespołu:

a) Pan Mateusz Partyka - starszy specjalista w Wydziale Finansów i Budżetu Urzędu, 

b) Pani Katarzyna Świerczyńska - starszy inspektor wojewódzki w Wydziale Spraw 

Obywatelskich Urzędu,

c) Pani Magdalena Krzyżanowska - starszy specjalista w Wydziale Spraw 

Obywatelskich Urzędu,

d) Pani Monika Burzyńska - inspektor wojewódzki w Wydziale Spraw Obywatelskich 

Urzędu,

e) Pan Sebastian Bała – dyrektor Wydziału Geodezji Urzędu, 



f) Pan Witold Halwic - zastępca kierownika Oddziału Nadzoru nad Organami 

Administracji Geodezyjnej i Kartograficznego w Wydziale Geodezji Urzędu,

g) Pan Krzysztof Błachnio - starszy inspektor w Wydziale Geodezji Urzędu,

h) Pan Paweł Świderski - główny specjalista w Wydziale Skarbu Państwa 

i Nieruchomości Urzędu,

i) Pani  Aleksandra Krzoska - dyrektor Wydziału Infrastruktury Urzędu,

j) Pani Izabela Paradowska - Inspektor Wojewódzki w Wydziale Infrastruktury Urzędu,

k) Pan Jarosław Bartkowski - główny specjalista w Wydziale Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego Urzędu,

l) Pan Andrzej Werle - starszy inspektor wojewódzki w Wydziale Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego Urzędu,

m) Pan Andrzej Ścibior - Inspektor Wojewódzki w Wydziale Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego Urzędu,

n) Pan Tomasz Szymchel - główny specjalista w Wydziale Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego Urzędu.”;

 2) dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Przewodniczący Zespołu, może zaprosić do prac Zespołu, przedstawicieli z zespolonej  

administracji rządowej w województwie mazowieckim.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Finansów i Budżetu Urzędu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Mazowiecki

Konstanty Radziwiłł


		2022-07-20T12:32:31+0000
	Konstanty Radziwiłł




